UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1520  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Nam, ngày 27   tháng  4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ, Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hội An tại Tờ trình số 94/TTr-UBND ngày 20/4/2015 và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 421/SVHTTDL-TCCB ngày 27/4/2015;
 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 311/TTr-BTĐKT  ngày  27/4/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 40 tập thể (có danh sách kèm theo).
Đã có thành tích tham gia Hội thi Hợp xướng Quốc tế Việt Nam lần thứ IV-2015.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hội An, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như Điều 2;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Ban TĐ-KT;

- Lưu: VT, NC.

	PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Chín

DANH SÁCH

Tập thể được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số     1520  /QĐ-UBND ngày 27 /4/2015

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1.  Đoàn hợp xướng Vocal Fusion, Úc;

2. Đoàn hợp xướng The Revelations Academy Childrens Choir, Sri Lanka;

3. Đoàn hợp xướng Rundfunk-Jugendchor Wernigerode, Đức;

4. Đoàn hợp xướng Kinderchor der Staatsoper Unter den Linden, Đức;

5. Đoàn hợp xướng Turun Tuomiokirkon Nuorisokuoro, Phần Lan;

6. Đoàn hợp xướng Bank Employees Art Troupe (BEAT), Ấn Độ;

7. Đoàn hợp xướng Seremban Chung Hua Alumni Choir, Ma-lai-xi-a;

8. Đoàn hợp xướng Convent JB Choir, Ma-lai-xi-a;
9. Đoàn hợp xướng Malaysian Institute of Art’s Ladies Chorus,  Ma-lai-xi-a;

10. Đoàn hợp xướng SMK Seafield Choir, Ma-lai-xi-a;
11. Đoàn hợp xướng Lily Of The Valley Chamber Choir, Trung Quốc;
12. Đoàn hợp xướng St. Paul’s Co-Educational College Treble Choir, Hồng Kông, Trung Quốc;
13. Đoàn hợp xướng LaBoYa Choir, In-đô-nê-xi-a;

14. Đoàn hợp xướng Pitch Choir Universitas Negeri Makassar, In-đô-nê-xi-a;
15. Đoàn hợp xướng Jorih Jerah Choir, In-đô-nê-xi-a;

16. Đoàn hợp xướng Spensix Choir, In-đô-nê-xi-a;
17. Đoàn hợp xướng Methodist 1 Youth Choir, In-đô-nê-xi-a;
18. Đoàn hợp xướng Indonesia University of Education Choir, In-đô-nê-xi-a;
19. Đoàn hợp xướng PSM Unpar Tabela Harati, In-đô-nê-xi-a;
20. Đoàn hợp xướng Valveles Voice, In-đô-nê-xi-a;

21. Đoàn hợp xướng Ozora Choir, In-đô-nê-xi-a;

22. Đoàn hợp xướng The Atayal Children’s Choir of Hsinchu Jianshi and Jingping Elementary School, Đài Loan;

23. Đoàn hợp xướng Osan City Women’s Choir, Hàn Quốc;

24. Đoàn hợp xướng Coro San Nicoleño, Phi-líp-pin;
25. Đoàn hợp xướng Urdaneta City University Music Ensemble, Phi-líp-pin;
26. Đoàn hợp xướng Mapúa Cardinal Singers, Phi-líp-pin;
27. Đoàn hợp xướng Colegio de Sta. Rosa Makati Himig Roseña, Phi-líp-pin;

28. Đoàn hợp xướng PVAO Chorale, Phi-líp-pin;
29. Đoàn hợp xướng Himig Sanghaya Chorale, Phi-líp-pin;

30. Đoàn hợp xướng University of Asia and the Pacific Chorale, Phi-líp-pin;
31. Đoàn hợp xướng Anima Christi Chorale, Phi-líp-pin;

32. Đoàn hợp xướng Victoria Junior College Choir, Xin-ga-po;

33. Đoàn hợp xướng Victoria Junior College Male Chorus, Xin-ga-po;
34.  Đoàn hợp xướng Victoria Junior College Female Chorus, Xin - ga - po;
35. Đoàn hợp xướng PPK Choir, Thái Lan;
36. Đoàn hợp xướng The Bangkok Voices, Thái Lan;

37. Đoàn hợp xướng MPU School of Music Choir, Việt Nam;

38. Đoàn hợp xướng Vinschool ONE Choir, Việt Nam;

39. Đoàn hợp xướng Học viện âm nhạc Huế, Việt Nam;

40. Đoàn hợp xướng thành phố Hội An.
(Tổng cộng: 40 tập thể)